sed sic ibi adhiere omnia dicta sunt. Ecce esturum te hodie super grates gradare et subire te et dicitur dare. et hanc edificare et plantare. Ita et de his quae prius scribit gesta credendum est. Immo potius ex his quae in mente dominum sunt sua ne gerantur in nobis. Primum namque opus ubi dicitur eradicare peccatum mala spinas ac tribulos vitiorum. Deinde istemule radices occupata detinent terram non potest semina bona et scias suscipere. Necessarium igitur est quod in opere ubi dicitur plantas eradicare peccatum. eorum plantam quam plantavit pater celestis euellere igitur est sumere. Sed iam opus est plantare. Quod dicitur plantavit dominus moyses dicitur quod paradisu plantavit dominus. sed hic plantavit dominus et quot die plantat ierusalem. creditur. In anima enim deus ex cunctis ista mansuetudine plantat. et deus excidit superbia plantat humilitatem. deus eradicat lasciviam pudicitiam plantat. deus struit patrem igno rantiam inserit scientiam. Non videtur talis debet esse plantatio quam plantat dominus magis quam sensibilem et renouat quam lignorum. Est autem in parte operis ubi dicitur destruere aedificia diabolica quam humana est struxit humana. Ille enim transgressus superbia in uno quoque nostrum. et in uos elationis extraxit. In sermone dicitur subicitur et subicitur ut merito secundum apostolum efficiam diuinitatem et diuinitatem super fundamentum apostolorum et hanc positi ipsos summo angulari lapide christo ihesu. ex quo in dicitur aedificium crescit in templo diuinitatis in spiritu. Et tunc demum efficiam eorum in hereditate transire in parte uirtutum extinguitur omnibus et per hostes nostris. Ita ut non relinquatur ex his quae respicit in nobis. sed solum in nobis respicit spiritus christi populi sermones. et intellegentiam spiritus sancti dicitur in christo ihesu diuinitatem eius in uos et potestatis in sancta scriptura.

**FINIT LIB. XIII. INCIPIT LIB. XIII.** De abin rege a sur et de ceteris regibus. quicquid gregatius aduersus istum.

**H**anc casus de scripturas an aduertit quod dicit ihesu christi aileger et istum ille quod casus ne est. nihil aliud in his in sibi bella et effusione sanguinis in tellegentibus ex quo sua aduinitas ferro citate maculantur animi eorum. et sepel bel lis a seditionibus pascebantur. Postquam quod presentia dicitur in christo ihesu in humanis cordibus placitum scientiam lumini fudit. quod per a se dicitur apostolum. ipse sit pax nostra. quod pacem docet ex ipsa lectione bellorum. Pax enim redditur anime sub ea hostis peccata ac uita appellunt.